(Limite de 12%) 
Lei Municipal n.° 2.975, de 9 de junho de 2015. (Limite de 1% - Restrito a Pessoal e Eletrificação) 
Lei Municipal n.° 2.987, de 11 de agosto de 2015. (Limite de 25%) 

Crédito Adicional Suplementar por Anulação. 

14 de Janeiro de 2015. 

472.838,84 	
( Quatrocentos e Setenta e Dois Mil Oitocentos e Trinta e Oito Reais e Oitenta e Quatro 
Centavos ) 

Limites para a Abertura de Créditos Adicionais: 	Autorizado: 25,00% 

Utilizado: 25,00% 	Disponível: 0,00% 

• 
2. Movimentação Orçamentária 

CRÉDITO 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FICHA 
FONTE DE 
RECURSO 

VALOR ( R$ )